[image: image1.png]

	      ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                              РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	11.08.2010
	№
	284

	           г. Киров

О внесении изменения в распоряжение Правительства области
от 12.07.2010 № 223
В соответствии с Законом Кировской области от 06.12.2009 № 458-ЗО «Об областном  бюджете  на  2010 год» (с изменениями, внесенными  законами    Кировской    области    от    02.06.2010   № 521-ЗО,  от  23.07.2010
№ 543-ЗО):
1. Внести  изменение  в   распоряжение    Правительства области  от 12.07.2010 № 223 «Об утверждении перечня учреждений – победителей конкурсного отбора бюджетных учреждений культуры, внедряющих инновационные проекты и программы в 2010 году», утвердив   перечень учреждений – победителей конкурсного отбора бюджетных учреждений культуры, внедряющих инновационные проекты и программы в 2010 году,  в новой редакции. Прилагается.
2.
Департаменту информационной работы Кировской области (Урматская Е.А.) опубликовать распоряжение в официальных средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства области Галицких А.А.
Губернатор –
Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю.Белых